
 

1 

 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

Smiltenes novada pašvaldības  

Kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu aktivitāšu projektu konkursa komisijas 
 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2023.gada 5.oktobrī Nr. 4 

Norises vieta: ZOOM platformā, attālināti   

 

Sēde sasaukta: plkst. 15.30 
 

Vada: Kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu aktivitāšu projektu konkursa komisijas 
priekšsēdētāja Velga Mālkalne 

Protokolē: Velga Mālkalne 
 

Piedalās komisijas locekļi: 

Inga Ērgle 

Marita Mūze    

  

  

Darba kārtība: 

1. Konkursa pieteikumu individuālo vērtēšanas protokolu izskatīšana atbilstoši 

Vērtēšanas nolikumam; 

2. Lēmuma sagatavošana par līdzfinansējuma piešķiršanu konkursa 2023.gada II 

kārtā. 

 

1. Par projektu konkursa pieteikumu individuālās vērtēšanas rezultātu kopsavilkumu 

Ziņo komisijas priekšsēdētāja 

Konkursā noteiktajā termiņā tika saņemti 10 (desmit) pieteikumi. No tiem viens projektu 

pieteikums neatbilda Nolikuma 12.punktam, ka viens Pretendents var iesniegt vienu 

Projekta pieteikumu vienā Konkursa kārtā, līdz ar to Pretendents atsauca vienu Projekta 

pieteikumu. Vēl viens Pretendents neatbilda Nolikuma 11.punktam, ka konkursā var 

piedalīties juridiskas vai fiziskas personas, kas reģistrējušās kā saimnieciskās darbības 

veicēji.  

II kārtā pieejamais finansējums: 7158,84 EUR. Tiek vērtēti 8 (astoņi) Projektu pieteikumi. 

Informē, ka: 

1) pieteikuma “Dziesmas “Blomei” pirmatskaņojuma prezentācijas pasākums” 

iesniedzējs neatbilst konkursa Nolikuma 11.punktam, līdz ar to tas netiek virzīts tālāk 

uz kvalitatīvo kritēriju vērtēšanu. 

2) Projekta pieteikums “Dienas nometne “Kabata”” tiek atsaukts. 

Komisija piekrīt. 

Turpina komisijas priekšsēdētāja. 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


 

2 

 

3) Projekta pieteikums “Tradicionālās kokles spēles apguves programma un koncerts” 

kopsavilkumā ieguvis 13,6 punktus, atbilst konkursa Nolikumam. Šis ir novadā nebijis 

projekts, jo apmācība noslēgsies ar koncertu.  

Komisijas locekļi atbalsta šī projekta pieteikuma līdzfinansēšanu. 

4) Projekta pieteikums “Vēstures glabātāji” ir iesniegts atkārtoti pēc visu saistību 

nokārtošanas iepriekšējas konkursa kārtās. Tas, izvērtējot ir ieguvis 12,8 punktus un 

ierindojas 6.vietā. Tā līdzfinansēšanai nepietiek finansējuma. 

Komisijas locekļi atbalsta šī projekta pieteikuma nevirzīšanu līdzfinansēšanai. 

5) Projekta pieteikums “Bez pagātnes nav nākotnes” ir skolas projekts par vietējo vēsturi. 

Tas kopvērtējumā ieguva 11,4 punktus un dala 7.vietu. Projekta pieteikuma 

līdzfinansēšanai nepietiek finansējuma.  

Vērtēšanas komentāros tiek uzsvērts, ka šādu projektu iespējams veikt skolas mācību 

procesa ietvaros. Pieteikums pārāk vispārīgs, trūkst precīzu aktivitāšu un rezultātu 

apraksta un prasītā finansējuma pamatojuma. 

Komisijas locekļi atbalsta šī projekta pieteikuma nevirzīšanu līdzfinansēšanai. 

6) Nākošais projekta pieteikums, kas rezultātu sarindošanas secībā ieguvis 11,4 punktus 

un vērtējumā dalītu 7.vietu, ir “Atvērtām sirdīm”. Šī projekta pieteikuma 

līdzfinansēšanai nepietiek finansējuma. 

V.Mālkalne – Īsi raksturo šajā projektā plānotās aktivitātes. Uzsver, ka plānotais 

pasākums ir paredzēts Apes un tuvāko teritoriju iedzīvotājiem. Tajā plānots 

profesionālu mākslinieku koncerts. 

I.Ērgle uzsver, ka nav redzams, kā projektā iesaistīsies novada iedzīvotāji. 

M.Mūze piebilst, ka tas ir producēts pasākums un nav skaidrs, vai uz šādu koncertu tiks 

pārdotas biļetes. Projekta pieteikums ir ļoti labi sagatavots un “uz papīra” atbilst 

Nolikumam.  

I.Ērgle – tas nozīmē, ka jāpārskata Nolikuma vērtēšanas skala, lai vērtēšanas procesā 

atsijātos šādi pieteikumi. 

Komisijas locekļi atbalsta šī projekta pieteikuma nevirzīšanu līdzfinansēšanai. 

7) Projekta pieteikums “Ģimenes dienas koncerts un radošās darbnīcas 2024.gada maijā” 

ieguvis 14,25 punktus un ierindojas 2.vietā. 

V.Mālkalne – Smiltenē šajā dienā ilgstoši nav bijis pasākuma piedāvājuma. Projekta 

pieteikumā tiek piedāvāts organizēt amatiermākslas kolektīva koncertu un darbnīcas 

ģimenēm.  

Komisijas locekļu vērtējumos parādās komentārs, ka šādai tradīcijai sākoties, tā var 

izvērsties par sadziedāšanās svētkiem Smiltenē. 

Komisijas locekļi atbalsta šī projekta pieteikuma līdzfinansēšanu. 

8) Projekta pieteikums “Raunas radošās darbnīcas un Raunas kopienu reprezentējošā 

filma” ir ieguvis visaugstāko komisijas  novērtējumu – 15,6 punktus un ierindojas 

1.vietā.  

V.Mālkalne īsi raksturo projekta ideju. Min komisijas komentārus par šo pieteikumu – 

labs, vērtīgs, kopienu vienojošs projekts, kas nozīmīgs Raunas iedzīvotājiem.  

Komisijas locekļi atbalsta šī projekta pieteikuma līdzfinansēšanu. 

9) Projekta pieteikums “Kāzas Palsmanē” ieguvis 13,8 punktus un ierindojas 3.vietā. Tas 

tiek raksturots kā kopienu vienojošs un tradīcijas aktualizējošs projekts. Tas pēta 

vietējās kāzu tradīcijas, iekļautas interesantas izzinošas aktivitātes. Tas dod iespēju 

aktualizēt vietējās kultūrvēsturiskās tradīcijas. 

Komisijas locekļi atbalsta šī projekta pieteikuma līdzfinansēšanu. 

10) Projekta pieteikums “Dižgaru rudens” kopvērtējumā ir ieguvis 12,4 punktus un 

ierindojas 6.vietā. Projekta līdzfinansēšanai nepietiek finansējuma. 

Komisijas locekļi atbalsta šī projekta pieteikuma nevirzīšanu līdzfinansēšanai. 

 



 

3 

 

Komisijas priekšsēdētāja: 

Apkopojot šajā sēdē pārrunāto, turpmākā rīcība ir šāda: 

1. Iestrādāt izmaiņas konkursa Nolikumā, precizējot pretendentu atbilstības aprakstu un 

vērtēšanas skalu. 

2. Sagatavot lēmumprojektu Smiltenes novada pašvaldības domes sēdei. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst. 16.30 
 

Sēdi vadīja 

Komisijas priekšsēdētāja   /paraksts/ Velga Mālkalne 

 

Sēdi protokolēja  /paraksts/ Velga Mālkalne 

 


